Il  Presidente  dispone  pertanto  la  proposta  di  aggiudicazione  a  favore

dell'impresa GREEN SYSTEM SRL che ha prodotto il maggior ribasso

del 26,23 % (ventisei  virgola ventitré per cento), e perciò al  prezzo di

Euro  237.711,28 +  Euro  12.000,00 di  oneri  per  la  sicurezza,  per

complessivi  249.711,28  (duecentoquarantanovemila  settecentoundici

virgola ventotto centesimi) + I.V.A.

Il Presidente dispone, quindi, che venga trattenuto il deposito cauzionale

provvisorio dell'Impresa aggiudicataria, alla quale l’esito della gara verrà

notificato a termini di legge.

L'Impresa aggiudicataria dichiara il domicilio fiscale a Mornico al Serio